
 

คำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสรุนารี จำกัด 
ที่  1/2568 

เร่ือง แต่งตั้งคณะกรรมการการเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสรุนารี จำกัด ชุดที่ 31 (พ.ศ. 2568) ในรูปแบบออนไลน์  

------------------------------------------ 

เพื่อให้การดำเนินการเกี่ยวกับการเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
สุรนารี จำกัด ชุดที่ 31 (พ.ศ. 2568) ในรูปแบบออนไลน์ ในการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2567 ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ของ
สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุตามวัตถุประสงค์                 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 9 (4) ของระเบียบนายทะเบียน ว่าด้วย การประชุมใหญ่ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
พ.ศ. 2564 และข้อ 83 (11) ของข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด พ.ศ. 2560 ประกอบกับมติ
คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชุดที่ 30 (พ.ศ. 2567) ในการประชุมครั้งที่ 
12/2567 เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2567 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการการเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชุดที่ 31 (พ.ศ. 2568) ในรูปแบบออนไลน์ของสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
สุรนารี จำกดั ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้ 

1. นายสมบรูณ์       อ้วนมะโรง      เป็นประธานกรรมการ 
2. นางสาววิพาณู   สีม่วงงาม เป็นกรรมการ 
3. นายธีรตา เผ่าละออ เป็นกรรมการ 
4. นางสาวเสาวนยี ์ ภูหัวไร่   เป็นกรรมการ 
5. นางวันวิสาข์    ว่องประชานุกูล   เป็นกรรมการและเลขานุการ 

โดยมีหน้าหน้าท่ี ดังนี้ 
1. ควบคุมและดำเนินการให้มีการเลือกตั ้งตามที่ สหกรณ์กำหนด ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย                   

โดยสุจริตและเที่ยงธรรม 
2. กำหนดเวลาการเปิดและปิดการลงคะแนนเลือกตั้ง ให้คณะกรรมการการเลือกตั้งคณะกรรมการ

ดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชุดที่ 31 (พ.ศ. 2568) ในรูปแบบออนไลน์ ทำการปิดระบบ
โปรแกรมการเลือกตั้งเพื่อมิให้ผู้ใดสามารถลงคะแนนได้อีก 

3. กำกับดูแลการปฏิบัติของผู้สมัครตำแหน่งประธานกรรมการดำเนินการและกรรมการดำเนินการให้
เป็นไปตามข้อปฏิบัติและข้อห้ามปฏิบัติตามที่สหกรณ์กำหนด  

4. สรุปจำนวนผลการเลือกตั้ง จำนวนการลงคะแนน และ จำนวนไม่ประสงค์ลงคะแนน 
5. สรุปผลคะแนนการเลือกตั้งเพื่อเสนอต่อที่ประชุมใหญ่ โดยประธานคณะกรรมการนับคะแนน 
6. ดำเนินการเรื่องอื่น ๆ ตามที่กฎหมายกำหนด 

ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   ประกาศ ณ วันท่ี  7 มกราคม พ.ศ. 2568 
 
 
 

(นายพิรุณ  กล้าหาญ) 
ประธานกรรมการดำเนินการ  

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลยัเทคโนโลยสีุรนารี  จำกัด 
ชุดที่ 30 (พ.ศ. 2567) 


